О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной
программы «Реклама и связи с общественностью» факультета креативных
индустрий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 4 курса
образовательной программы бакалавриата «Реклама и связи с общественностью»,
направления подготовки 42.03.01 Реклама и связи с общественностью, факультета
креативных индустрий, очной формы обучения, в связи с завершением освоения
образовательной программы в полном объеме, согласно списку (приложение).

Декан       А.Г. Быстрицкий

от 23.04.2025 №2.2-02/230425-4
с изм. от 29.04.2025 № 2.2-02/290425-1

Приложение
к приказу ФКИ НИУ ВШЭ
от 23.04.2025№2.2-02/230425-4
с изм. от 29.04.2025 № 2.2-02/290425-1

№
п/п
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Список студентов, допущенных к ГИА
Ф.И.О. студента

Абовян Анна Арсеновна

Амдиева Карина Латифшаевна
Андиколовская Мария Михайловна
Антипенко Юлия Сергеевна
Арбузова Анастасия Александровна
Артеменкова Ксения Валерьевна
Артемьев Максим Сергеевич

Авдеева Анастасия Владимировна
Агиян Аделина Александровна
Аккуратов Евгений Игоревич
Аксенова София Александровна
Алдаберген Адина
Алиева Влада Олеговна

Бельчук Дарья Павловна
Беляев Антон Денисович
Богатиков Владислав Андреевич
Богданова Елизавета Витальевна
Бочкарева Стефания Сергеевна
Брежнева Ольга

Ахмедова Алина Шакировна
Бадтиева Амина Сарматовна
Байрам Мурат Муратович
Баласянц Диана Сетраковна
Баранчикова Ольга Вячеславовна
Бекмурадов Бехзод Уктам угли

Волкова Анастасия Сергеевна
Воробченко Валерия Сергеевна
Выжлова Анна Андреевна
Вьюнова Виктория Андреевна
Гаврикова Алина Юрьевна
Газанчидис Екатерина Викторовна

Ваньян Полина Петровна
Ваняшина Кристина Александровна
Вастьянова Анна Олеговна
Вишнякова Наталия Андреевна
Власов Даниил Евгеньевич
Войнова Вероника

Гончаренко Анна Сергеевна
Горшенин Глеб Витальевич
Гостева Вероника Игоревна
Гребенчук Маргарита Павловна

Гакаев Халим Рамзанович
Галка Полина Руслановна
Гаркавая Татьяна Викторовна
Геккиев Даниял Заурбекович
Говердовская Кристина Андреевна
Голубчикова Валерия Максимовна

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Григорьева Наталья Евгеньевна
Григорян Элеонора Гагиковна

Демьянова Софья Михайловна
Дзахоева Анна Маратовна
Дмитриева Елизавета Викторовна
Дмитриева Мария Андреевна
Дубовик Василина Денисовна
Дыхне Александра Антоновна

Губарева Елена Андреевна
Гусева Евгения Денисовна
Дементеева Полина Эдуардовна
Дементьева Дарья Андреевна
Дементьева Ксения Владимировна
Демьяненко Наталья Олеговна

Зарецкая Мария Александровна
Захаров Игорь Михайлович
Захарченко Анастасия
Згурская Ева
Злотина Ангелина Евгеньевна
Змеева Валерия Александровна

Евтухова Стефания Семеновна
Евтушенко Дария Сергеевна
Еремина Анастасия Сергеевна
Есипёнок Павел Денисович
Жабо Татьяна Владимировна
Жилкина Лилиана Игоревна

Ижохина Екатерина Витальевна
Исунц Диана Варужановна
Кабисова Камила Алановна
Каблукова Дарья Валерьевна
Казакова Анастасия Александровна
Каракуця Алина Егоровна

Золотова Марта Васильевна
Золотухина София Вячеславовна
Иванова Татьяна Антоновна
Ивановская София Юрьевна
Иванюта Екатерина Игоревна
Ившина Анна Николаевна

Козин Дмитрий
Кокошкин Владислав Дмитриевич
Комадынко Кристина Григорьевна
Комарова Полина Денисовна
Комаровская Екатерина Евгеньевна
Кононова Диана Витальевна

Карпова Екатерина Павловна
Кафтулина Елизавета Станиславовна
Качалкина Мария Игоревна
Ким Екатерина Александровна
Ковалева Софья Владимировна
Кожевникова Виктория Дмитриевна

Кордюкова Маргарита Андреевна
Коротин Александр Сергеевич
Коршунова Таисия Олеговна
Костюкова Ева Александровна
Кошева Дарья Алексеевна

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Красикова Вероника Николаевна
Кривцова Екатерина Константиновна
Крицкая Анна Дмитриевна
Кротова Софья Дмитриевна
Крючкова Арина
Кудрявцева Валерия Леонидовна

Кравчук Полина Сергеевна

Лежнева Екатерина Львовна
Лучинкина Нелли Сергеевна
Мазанова Валерия Максимовна
Майлычко Анастасия Ильинична
Максимова Елизавета Максимовна
Малютина Анна Николаевна

Кузовлева Дарья Владимировна
Кузьменко Ксения Алексеевна
Куприянова Мария Константиновна
Кураспедиани Валерия Ираклиевна
Кусаинов Роман
Левартовская Дарья Максимовна

Миронишен Юлия Сергеевна
Михальская Валерия Денисовна
Мокринский Валерий Антонович
Морозов Максим Игоревич
Морозова Наталия Дмитриевна
Муляр Софья Сергеевна

Малютина Дарья Михайловна
Мамедова Эльвина Билаловна
Мардахаева Любовь
Мебаркиа Луиза
Минкова Анастасия Алексеевна
Миннулин Тимур Вильданович

Никуленкова Екатерина Александровна
Овезова Сельби
Ордынская Александра Михайловна
Осипова Екатерина Алексеевна
Паршина Арина Андриановна
Пестова Василиса Александровна

Наливайко Евгения Александровна
Нгуен Мария Чунговна
Нгуен Хыу Хоан
Невьянцева Анастасия Константиновна
Неровня Дарья Владиславовна
Никитина Василиса Владиславовна

Плотер Анна Андреевна
Поликушина Софья Андреевна
Политаева Валерия Моаедовна
Полозок Полина Алексеевна
Прокопюк Софья Игоревна
Пугаева Ксения Олеговна

Петрова Дарья Алексеевна
Петрова Елизавета Владимировна
Пискунова Анна Станиславовна
Плаксина Софья Александровна
Платонова Ульяна Алексеевна
Плешко Майя Николаевна

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

Ринчинимаева Юлия Дабаевна
Родионов Семён Данилович
Романова Екатерина Вадимовна
Рубцов Никита Романович
Руденко Елена Андреевна
Рулькина Арина Викентьевна

Пушкаренко Ксения Андреевна
Пчелинцева Мария Кирилловна
Пылихина Мария Дмитриевна
Растрепенина Екатерина Игоревна
Редькина Анастасия Дмитриевна
Рзаева Гюлли Анаровна

Сальникова Полина Алексеевна
Сарварова Диана Маратовна
Семенцов Алексей Всеволодович
Скороходова Анастасия Сергеевна
Скороходова София Сергеевна
Смоленцева Кристина Дмитриевна

Рылкин Григорий Григорьевич
Рябова Анастасия Дмитриевна
Сакаева Элина
Сакун Никита Владиславович
Саломатина Дарья Валерьевна
Сальникова Екатерина Игоревна

Стадникова Елизавета
Старикова Анна Романовна
Старцев Артём Александрович
Стреж Полина Сергеевна
Сухова Татьяна Владимировна
Тажибаева Инкара

Соколовская Ангелина Андреевна
Соколовская Карина Александровна
Соловьева Валерия Юрьевна
Соловьева Екатерина Викторовна
Сорокин Никита Алексеевич
Сорочьева Мария Евгеньевна

Тимощенко Полина Андреевна
Толокова Екатерина Романовна
Тофоров Александр Вячеславович
Третьякова Елизавета Александровна
Трошина Екатерина Владимировна
Туманов Денис Витальевич

Талалаева Полина Андреевна
Танаева Анна Валерьевна
Тарадина Полина Александровна
Терентьева Полина
Терзи Екатерина
Терновая Анна Константиновна

Устинова Дарья Борисовна

Тюкавина Майя Константиновна
Увачева Ева Анатольевна
Удалова Мария Вячеславовна
Умерова Лилия Рушановна
Усенко Дарья Денисовна
Устинов Кирилл Викторович

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

Федосеева Елизавета Сергеевна
Филина Дарья Алексеевна
Филипенко Анастасия Тимуровна
Филиппова София-Анжелина Евгеньевна
Хабдаева Полина Дмитриевна

Чеканова Алиса Алексеевна
Черниевская Елизавета Сергеевна
Чернышева Наталия Александровна
Чухланцева Екатерина Александровна
Шагинян Давид Севакович
Шаповалова Ольга Евгеньевна

Халилова Лейла Эльшадовна
Халюто Владислава Дмитриевна
Хачатурова Маргарита Михайловна
Хлопцева Валерия Евгеньевна
Ходова Дана Маирбековна
Цинк Елизавета

Шхимян Лика Константиновна
Щеглова Ульяна Леонидовна
Эгиева Панта Магометовна
Эльдарова Василиса Данииловна
Эрдынеева Марина Шириповна
Яскина Екатерина Александровна

Шебзухова Элина Муссовна
Шепелев Андрей Сергеевич
Шин Игорь Сергеевич
Шитова Мария Алексеевна
Шмакова Екатерина Денисовна
Шония Екатерина Георгиевна

	1039257191
	2.2-02_230425-4 Приложение 1
	Лист1